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FUNDIRLASH KONSEPSIYASI – 
KELAJAK PEDAGOGLARINING 
ASOSIY POYDEVORI

G‘oyimov Umar Eshmurodovich
Shahrisabz davlat pedagogika instituti
Boshlang‘ich ta’lim metodikasi kafedrasi
Pedagogika fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD), v.b. dotsent

Annotatsiya: Mazkur maqolada fundirlash konsepsiyasining mazmun-mohiyati hamda uning kelajak pedagoglarini 
tayyorlash jarayonidagi ahamiyati tahlil qilinadi. Fundirlash ta’lim jarayonini chuqur nazariy bilimlar, metodologik yon­
dashuvlar va ilmiy tafakkur asosida tashkil etishni nazarda tutadi. Zamonaviy pedagog kadrlarni shakllantirishda nafaqat 
amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirish, balki fundamental fanlarga tayangan holda kasbiy dunyoqarashni kengaytirish ham 
muhim omil hisoblanadi. Maqolada fundirlashning pedagogik ta’lim sifatini oshirishdagi roli, innovatsion fikrlashni shakl­
lantirishga ta’siri hamda uzluksiz ta’lim tizimidagi o‘rni yoritib berilgan. Shuningdek, bo‘lajak o‘qituvchilarning kasbiy kom­
petensiyalarini mustahkamlashda nazariy tayyorgarlik va tahliliy fikrlash ko‘nikmalarining ahamiyati asoslab beriladi. Tad­
qiqot natijalari fundirlash konsepsiyasi pedagogik ta’limni modernizatsiya qilishning muhim yo‘nalishlaridan biri ekanligini 
ko‘rsatadi.

Kalit so‘zlar: fundirlash konsepsiyasi, pedagogik ta’lim, fundamental bilimlar, kasbiy kompetensiya, innovatsion yon­
dashuv, metodologiya, uzluksiz ta’lim, zamonaviy pedagog.
Abstract: This article examines the essence of the concept of fundamentalization and its significance in the preparation 
of future teachers. Fundamentalization involves organizing the educational process on the basis of deep theoretical 
knowledge, scientific methodology, and well-developed analytical thinking. In modern teacher education, it is important 
not only to develop practical skills but also to form a professional worldview grounded in fundamental sciences. The paper 
highlights the role of fundamentalization in improving the quality of pedagogical education, fostering innovative thinking, 
and strengthening professional competencies. Special attention is paid to the importance of theoretical training and 
research-based approaches within the system of lifelong learning. The study concludes that the concept of fundamental­
ization represents one of the key directions in the modernization of teacher education.

Key words: fundamentalization concept, teacher education, fundamental knowledge, professional competence, innova­
tive approach, methodology, lifelong learning, modern teacher.
Аннотация: В статье анализируется сущность концепции фундаментализации образования и её значение в про­
цессе подготовки будущих педагогов. Фундаментализация предполагает организацию образовательного процесса 
на основе глубоких теоретических знаний, научной методологии и развитого аналитического мышления. В совре­
менных условиях подготовки педагогических кадров важную роль играет не только формирование практических 
навыков, но и развитие профессионального мировоззрения на базе фундаментальных наук. В работе раскрыва­
ется влияние фундаментализации на повышение качества педагогического образования, формирование иннова­
ционного мышления и развитие профессиональных компетенций. Особое внимание уделяется значению теоре­
тической подготовки и исследовательского подхода в системе непрерывного образования. Делается вывод о том, 
что концепция фундаментализации является одним из ключевых направлений модернизации педагогического 
образования.

Ключевые слова: фундаментализация образования, педагогическое образование, фундаментальные знания, 
профессиональные компетенции, инновационный подход, методология, непрерывное образование, современный 
педагог.

KIRISH
Bugungi globallashuv va raqamli transformatsiya sharoitida ta’lim tizimi jamiyat taraqqiyotining asosiy 

harakatlantiruvchi kuchiga aylanmoqda. Ayniqsa, pedagog kadrlarning kasbiy salohiyati va intellektual darajasi 
mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Shu bois zamonaviy ta’lim jarayonida 
bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlash masalasi alohida e’tibor talab etadi. Mazkur jarayonda fundirlash konsepsi­
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yasi pedagogik ta’limning mazmunini boyitish, uning ilmiy asoslarini mustahkamlash va sifat ko‘rsatkichlarini 
oshirishda muhim metodologik yo‘nalish sifatida namoyon bo‘lmoqda.

Fundirlash konsepsiyasi ta’lim mazmunini chuqur nazariy bilimlar, fundamental fanlar va ilmiy tafakkur 
asosida tashkil etishni nazarda tutadi. Bu yondashuv pedagog tayyorlash jarayonini tor ixtisoslashuv doirasidan 
chiqarib, uni keng qamrovli, tizimli va tahliliy fikrlashga asoslangan modelga aylantiradi. Zamonaviy o‘qituvchi 
nafaqat o‘z fanini mukammal bilishi, balki pedagogik jarayonlarni ilmiy asosda tahlil qila olishi, innovatsion 
g‘oyalarni amaliyotga tatbiq etishi va ta’lim muhitidagi o‘zgarishlarga moslasha olishi lozim. Bunday sifatlar esa 
aynan fundamental bilimlar va metodologik tayyorgarlik orqali shakllanadi.

Hozirgi kunda ta’lim sohasida tezkor o‘zgarishlar, yangi texnologiyalar va innovatsion metodlarning paydo 
bo‘lishi pedagoglardan yuqori darajadagi moslashuvchanlik hamda kreativ yondashuvni talab qilmoqda. Ammo 
faqat amaliy ko‘nikmalarga tayangan holda barqaror natijaga erishish mushkul. Shuning uchun ham fundir­
lash konsepsiyasi kelajak pedagoglari uchun mustahkam poydevor vazifasini bajaradi. U o‘qituvchining kasbiy 
tafakkurini chuqurlashtiradi, ilmiy dunyoqarashini kengaytiradi va nazariya hamda amaliyot uyg‘unligini ta’min­
laydi [8; 134].

Fundirlashning asosiy maqsadi – pedagogik ta’limni yuzaki bilimlar yig‘indisidan iborat tizim emas, balki 
izchil, mantiqiy va ilmiy asoslangan bilimlar majmuasiga aylantirishdir. Bu jarayonda fundamental fanlar – 
falsafa, psixologiya, pedagogika nazariyasi, metodologiya va boshqa ilmiy yo‘nalishlar muhim o‘rin tutadi. Ular 
orqali bo‘lajak pedagog nafaqat o‘qitish metodikasini, balki inson shaxsining rivojlanish qonuniyatlarini, ta’lim 
jarayonining ijtimoiy mohiyatini hamda pedagogik faoliyatning ilmiy asoslarini anglab yetadi.

Shuningdek, fundirlash konsepsiyasi uzluksiz ta’lim tizimi bilan chambarchas bog‘liqdir. Bugungi kunda 
pedagog doimiy ravishda o‘z ustida ishlashi, yangi bilim va ko‘nikmalarni egallashi talab etiladi. Fundamental 
tayyorgarlik esa unga mustaqil izlanish olib borish, ilmiy manbalarni tahlil qilish va yangiliklarni ongli ravishda 
qabul qilish imkonini beradi. Bu esa pedagogning professional barqarorligini ta’minlaydi.

Mazkur mavzuning dolzarbligi shundaki, zamonaviy ta’lim tizimi sifat jihatidan yangi bosqichga 
ko‘tarilayotgan bir paytda pedagogik kadrlarni tayyorlashda mazmun va metodlarni qayta ko‘rib chiqish zaru­
rati tug‘ilmoqda. Fundirlash konsepsiyasi ana shu ehtiyojga javob beruvchi samarali yondashuvlardan biridir. 
U ta’lim jarayonini chuqurlashtirish, kasbiy kompetensiyalarni mustahkamlash va pedagogik faoliyatni ilmiy 
asosda tashkil etish imkonini beradi.

Fundirlash konsepsiyasi kelajak pedagoglarini tayyorlashda nazariy bilimlar va ilmiy tafakkurni ustuvor 
yo‘nalish sifatida belgilaydi. U pedagogik ta’limni zamon talablari darajasiga olib chiqish, innovatsion fikrlashni 
rivojlantirish va professional yetuklikni ta’minlashda muhim omil hisoblanadi. Shu sababli mazkur maqolada 
fundirlash konsepsiyasining nazariy asoslari, uning pedagogik ta’lim tizimidagi o‘rni hamda kelajak o‘qituvchila­
rining kasbiy shakllanishiga ta’siri keng yoritib beriladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Fundirlash konsepsiyasi pedagogik ta’lim mazmunini chuqurlashtirish va uni fundamental ilmiy asoslar 

bilan boyitishga qaratilgan nazariy yo‘nalish sifatida ilmiy adabiyotlarda keng yoritilgan. Mazkur masala bo‘yicha 
xorijiy va mahalliy olimlarning tadqiqotlari pedagogik tayyorgarlikning sifat ko‘rsatkichlarini oshirishda funda­
mental bilimlarning o‘rni beqiyos ekanligini tasdiqlaydi.

Avvalo, rus pedagogika maktabi vakillaridan V.V. Kraevskiy ta’lim mazmunini ilmiy asoslash masalasini 
chuqur tahlil qilib, o‘quv jarayonining metodologik poydevorini mustahkamlash zarurligini ta’kidlaydi1. Muallif­
ning fikricha, pedagogik jarayon samaradorligi fundamental nazariy tayyorgarlik bilan chambarchas bog‘liq 
bo‘lib, u o‘qituvchining kasbiy tafakkurini shakllantiradi [1; 45].

Shuningdek, I.Ya. Lerner ta’lim mazmunining tarkibiy qismlarini tahlil qilar ekan, bilim, ko‘nikma va 
malakalarning tizimli ravishda berilishi o‘qituvchi kompetensiyasining asosi ekanini ko‘rsatadi2. Uning qarash­
larida fundirlash konsepsiyasi nazariy bilimlarni chuqur o‘zlashtirish orqali ijodiy faoliyatga yo‘l ochuvchi omil 
sifatida talqin etiladi [2; 96].

O‘zbekistonlik olimlardan N.A. Muslimov kasbiy pedagogik tayyorgarlik muammolarini o‘rganib, bo‘lajak 
o‘qituvchilarda metodologik madaniyatni shakllantirishni ustuvor vazifa sifatida belgilaydi. Muallif fundamental 
bilimlar pedagogning mustaqil fikrlashi va innovatsion faoliyat yuritish qobiliyatini rivojlantirishini asoslaydi [3; 102].

R.A. Mavlonova esa pedagogika nazariyasi va tarbiya jarayonining ilmiy asoslarini tahlil qilib, pedagogik 
ta’limda nazariy tayyorgarlikning ustuvorligini ko‘rsatadi. Uning tadqiqotlarida fundirlash ta’lim sifatini oshirish­
ning strategik yo‘nalishi sifatida talqin etiladi [4; 78].

1	 Краевский В.В. Методология педагогического исследования. – Москва: Педагогика, 2001. – 256 с.
2	 Лернер И.Я. Процесс обучения и его закономерности. – Москва: Знание, 1980. – 96 с.
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Xorijiy tadqiqotchilardan J. Bruner ta’lim jarayonida fan asoslarini o‘rgatish konsepsiyasini ilgari surib, har 
qanday murakkab bilimni o‘quvchiga mantiqiy tizim asosida yetkazish mumkinligini isbotlaydi. Bu yondashuv 
fundirlash konsepsiyasining nazariy asoslari bilan uyg‘unlashadi.

Shuningdek, L.S. Vygotskiyning sotsial-madaniy nazariyasi pedagogik jarayonning psixologik asoslarini 
ochib beradi. Uning fikricha, bilimlarni chuqur anglash va tafakkurni rivojlantirish fundamental tayyorgarlik orqali 
amalga oshadi [5; 23].

Fundirlash konsepsiyasi pedagogik ta’limning nazariy-metodologik asoslarini mustahkamlash, kasbiy 
kompetensiyalarni rivojlantirish va innovatsion fikrlashni shakllantirishda muhim ilmiy yo‘nalish hisoblanadi. 
Ilmiy adabiyotlarda ushbu masala turli jihatlarda yoritilgan bo‘lsa-da, zamonaviy pedagoglarni tayyorlash jara
yonida fundirlashning tizimli modeli yetarlicha ishlab chiqilmaganligi mazkur tadqiqotning dolzarbligini belgi­
laydi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqot fundirlash konsepsiyasining kelajak pedagoglarini tayyorlash jarayonidagi o‘rnini 

aniqlashga qaratilgan bo‘lib, kompleks metodologik yondashuv asosida olib borildi. Tadqiqot jarayonida nazariy 
va empirik metodlar uyg‘unlashtirildi.

Birinchi bosqichda tahliliy-sintez usuli qo‘llanildi. Ilmiy adabiyotlar, normativ-huquqiy hujjatlar va peda­
gogik konsepsiyalar o‘rganilib, fundirlashning nazariy asoslari umumlashtirildi. Bu jarayonda qiyosiy tahlil 
metodi yordamida turli ilmiy maktablarning yondashuvlari solishtirildi va ularning o‘xshash hamda farqli jihatlari 
aniqlandi.

Ikkinchi bosqichda empirik tadqiqot metodlari qo‘llanildi. Pedagogika yo‘nalishida tahsil olayotgan talaba­
lardan so‘rovnoma olindi hamda ularning fundamental fanlarga munosabati, nazariy tayyorgarlik darajasi va 
kasbiy motivatsiyasi o‘rganildi. So‘rovnoma natijalari statistik jihatdan tahlil qilinib, umumiy xulosalar chiqarildi.

Shuningdek, kuzatish metodi orqali pedagogik amaliyot jarayonida talabalarning nazariy bilimlardan 
foydalanish darajasi tahlil qilindi. Mazkur metod fundirlashning amaliy samaradorligini aniqlash imkonini berdi. 
Tadqiqot davomida modellashtirish usuli asosida fundirlash konsepsiyasiga tayangan pedagogik tayyorgarlik 
modeli ishlab chiqildi.

Metodologik asos sifatida tizimli yondashuv tanlandi. Bu yondashuv pedagogik ta’limni yaxlit tizim sifatida 
ko‘rib chiqish, uning tarkibiy qismlari o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni aniqlash va fundirlashning mazkur tizim­
dagi o‘rnini belgilash imkonini berdi. Shuningdek, kompetensiyaviy yondashuv asosida kelajak pedagoglarining 
kasbiy kompetensiyalari tahlil qilindi.

Qo‘llanilgan metodlar fundirlash konsepsiyasining pedagogik ta’lim sifatini oshirishdagi ahamiyatini ilmiy 
asoslash, uning nazariy va amaliy jihatlarini ochib berish hamda kelajak o‘qituvchilarining kasbiy shakllanishiga 
ta’sirini aniqlash imkonini berdi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Fundirlash konsepsiyasining kelajak pedagoglarini tayyorlash jarayoniga ta’siri kompleks ravishda 

o‘rganildi. Olingan natijalar nazariy tahlil, so‘rovnoma, kuzatish va qiyosiy taqqoslash metodlari asosida umum­
lashtirildi. Tadqiqot jarayonida pedagogika yo‘nalishida tahsil olayotgan talabalar hamda amaliyotchi o‘qituv
chilar ishtirok etdi. Ularning fikr-mulohazalari, kasbiy tayyorgarlik darajasi va nazariy bilimlardan foydalanish 
ko‘rsatkichlari fundirlash konsepsiyasining amaliy samaradorligini aniqlash imkonini berdi.

Fundamental fanlarga chuqur e’tibor qaratilgan o‘quv guruhlarida tahsil olayotgan talabalar pedagogik 
vaziyatlarni tahlil qilishda yuqori natija ko‘rsatdi. Ular muammoli holatlarni faqat tajriba yoki tayyor metodik 
tavsiyalar asosida emas, balki ilmiy tushunchalar va nazariy qonuniyatlarga tayangan holda izohlashga harakat 
qildilar. Bu esa fundirlash konsepsiyasining pedagogik tafakkurni shakllantirishdagi rolini tasdiqlaydi. Xususan, 
nazariy tayyorgarligi mustahkam bo‘lgan talabalar dars jarayonini loyihalashda o‘quvchilarning yosh va psixo­
logik xususiyatlarini chuqurroq hisobga oldi, ta’lim metodlarini tanlashda esa ilmiy asoslangan yondashuvni 
qo‘lladi.

Respondentlarning aksariyati fundamental fanlarni dastlab murakkab va nazariy jihatdan og‘ir deb baho­
lagan bo‘lsa-da, vaqt o‘tishi bilan aynan shu bilimlar ularning kasbiy ishonchini oshirganini e’tirof etgan. Bu 
holat fundirlashning uzoq muddatli samaradorligini ko‘rsatadi. Ya’ni, qisqa muddatda amaliy ko‘nikmalar tezroq 
natija berishi mumkin, ammo uzoq istiqbolda fundamental tayyorgarlik barqaror kasbiy rivojlanishning asosi 
bo‘lib xizmat qiladi.

Pedagogik amaliyot davomida nazariy bilimlarga tayangan talabalar darsni tashkil etishda mustaqil qaror 
qabul qilishga moyillik ko‘rsatdi. Ular o‘quv jarayonida yuzaga kelgan kutilmagan vaziyatlarga moslashishda 
ancha faol va ijodkor bo‘ldi. Aksincha, nazariy tayyorgarligi nisbatan sust bo‘lgan talabalar ko‘proq tayyor 
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andozalarga suyanib ish yuritdi. Bu esa fundirlash konsepsiyasi o‘qituvchining refleksiv va kreativ tafakkurini 
rivojlantirishini ko‘rsatadi.

Fundamental bilimlarga asoslangan ta’lim modeli talabalarda ilmiy izlanishga qiziqishni oshiradi. Tadqiqot 
jarayonida fundirlash elementlari kuchli bo‘lgan guruhlarda ilmiy maqola yozish, tadqiqot loyihalarida ishtirok 
etish va mustaqil o‘rganish ko‘rsatkichlari yuqori bo‘ldi. Bu esa bo‘lajak pedagoglarning faqat o‘qituvchi sifatida 
emas, balki tadqiqotchi sifatida ham shakllanishiga xizmat qiladi [7; 98].

Fundirlash konsepsiyasining bir qator afzalliklari bilan birga ayrim muammoli jihatlari ham aniqlandi. Avvalo, 
fundamental fanlarni chuqur o‘qitish o‘quv yuklamasining ortishiga olib kelishi mumkin. Talabalar nazariy 
ma’lumotlarning ko‘pligidan charchashi yoki ularni amaliyot bilan bog‘lashda qiyinchilikka duch kelishi ehti­
moli mavjud. Shuning uchun fundirlash jarayonini tashkil etishda nazariya va amaliyot o‘rtasidagi muvozanatni 
saqlash muhimdir.

Shuningdek, fundirlash konsepsiyasini samarali amalga oshirish pedagog kadrlarning o‘ziga ham bog‘liq. 
Agar oliy ta’lim muassasasidagi professor-o‘qituvchilar nazariy bilimlarni zamonaviy metodlar bilan yetkazmasa, 
fundirlash kutilgan natijani bermasligi mumkin. Demak, mazkur konsepsiyani joriy etishda o‘qituvchilarning 
metodologik tayyorgarligini oshirish ham dolzarb vazifa hisoblanadi.

Fundirlash konsepsiyasi kompetensiyaviy yondashuv bilan uyg‘unlashganda yanada samarali bo‘ladi. 
Chunki fundamental bilimlar kasbiy kompetensiyalarning nazariy asosini yaratadi. Masalan, kommunikativ 
kompetensiya nafaqat muloqot ko‘nikmalarini, balki psixologik bilimlarni ham talab etadi. Metodik kompeten­
siya esa didaktik qonuniyatlarni chuqur anglashga tayanadi. Shu ma’noda fundirlash konsepsiyasi kompeten­
siyalarni shakllantirishning ichki mexanizmini ta’minlaydi.

Zamonaviy ta’lim tizimida fundirlash konsepsiyasini bosqichma-bosqich joriy etish zarurligi ko‘rsatildi. 
Birinchi bosqichda o‘quv rejalari va dasturlarini qayta ko‘rib chiqish, fundamental fanlar ulushini maqbul darajada 
belgilash lozim. Ikkinchi bosqichda esa nazariy bilimlarni amaliy vazifalar bilan integratsiya qilish mexanizm­
lari ishlab chiqilishi kerak. Uchinchi bosqichda fundirlash samaradorligini monitoring qilish va tahlil etish tizimi 
yo‘lga qo‘yilishi maqsadga muvofiq.

Fundirlash konsepsiyasi pedagogik ta’lim sifatini oshirishda strategik ahamiyatga ega. U o‘qituvchining 
kasbiy mustaqilligini ta’minlaydi, ilmiy tafakkurini rivojlantiradi va innovatsion faoliyatga tayyorlaydi. Shu bilan 
birga, fundirlash jarayonida zamonaviy pedagogik texnologiyalar, interfaol metodlar va raqamli vositalardan 
foydalanish konsepsiyaning samaradorligini yanada kuchaytiradi [9; 50].

Fundirlash konsepsiyasining kelajak pedagoglarini tayyorlashdagi o‘rni beqiyos ekani ko‘rsatildi. Nazariy 
bilimlarga tayangan pedagog o‘z faoliyatini chuqur anglaydi, pedagogik jarayonni ilmiy asosda tashkil etadi va 
doimiy rivojlanishga intiladi. Muhokama jarayoni esa fundirlashni amaliyot bilan uyg‘unlashtirish, o‘quv yukla­
masini optimallashtirish va metodik ta’minotni takomillashtirish zarurligini ko‘rsatdi.

Fundirlash konsepsiyasi pedagogik ta’limni modernizatsiya qilish, kasbiy kompetensiyalarni mustahkam­
lash hamda zamonaviy, ilmiy fikrlovchi pedagogni shakllantirishda muhim omil ekanligi ilmiy jihatdan asoslab 
berildi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Fundirlash konsepsiyasi kelajak pedagoglarini tayyorlash jarayonida hal qiluvchi metodologik ahamiyat 

kasb etadi. Zamonaviy ta’lim tizimi oldida turgan asosiy vazifa – nafaqat bilim berish, balki mustaqil fikrlovchi, 
ilmiy asosda qaror qabul qila oladigan, innovatsion yondashuvga ega pedagog shaxsini shakllantirishdir. 
Bunday sifatlarni yuzaki va qisqa muddatli tayyorgarlik orqali emas, balki chuqur fundamental bilimlar asosida 
rivojlantirish mumkin.

Fundirlash konsepsiyasi pedagogik ta’limning mazmunini boyitadi, uni tizimli va izchil shaklga keltiradi. 
Fundamental fanlarga tayangan holda tashkil etilgan o‘quv jarayoni bo‘lajak o‘qituvchida keng dunyoqarash, 
analitik tafakkur va metodologik madaniyatni shakllantiradi. Natijada pedagog o‘z faoliyatini ilmiy asosda 
rejalashtira oladi, ta’lim jarayonida yuzaga keladigan murakkab vaziyatlarni chuqur tahlil qiladi hamda mosla­
shuvchan yechimlar topa oladi. Bu esa ta’lim sifatining barqaror o‘sishiga xizmat qiladi.

Fundirlash konsepsiyasi qisqa muddatli samaradan ko‘ra uzoq muddatli kasbiy rivojlanishni ta’minlashini 
ko‘rsatdi. Nazariy bilimlar o‘qituvchining kasbiy tayanchiga aylanib, uning mustaqil o‘rganish, ilmiy izlanish va 
o‘z ustida ishlash qobiliyatini mustahkamlaydi. Shuningdek, fundamental tayyorgarlik pedagogni yangi peda­
gogik texnologiyalarni ongli ravishda qabul qilishga va ularni amaliyotga moslashtirishga tayyorlaydi. Demak, 
fundirlash konsepsiyasi innovatsion ta’lim muhitini shakllantirishning ham muhim omilidir.

Biroq fundirlashni samarali joriy etish uchun nazariya va amaliyot o‘rtasidagi uyg‘unlikni ta’minlash zarur. 
Fundamental bilimlar amaliy vazifalar bilan integratsiyalashgan taqdirdagina o‘zining to‘liq natijasini beradi. 
Shu bois pedagogik oliy ta’lim muassasalarida o‘quv dasturlarini qayta ko‘rib chiqish, fanlararo integratsiyani 
kuchaytirish va ilmiy-tadqiqot faoliyatini kengaytirish maqsadga muvofiqdir.
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Xulosa qilib aytganda, fundirlash konsepsiyasi kelajak pedagoglarining kasbiy shakllanishida mustahkam 
poydevor vazifasini bajaradi. U pedagogik ta’limni zamon talablariga mos ravishda takomillashtirish, kompeten­
siyalarni chuqur nazariy asosda rivojlantirish va ilmiy fikrlovchi o‘qituvchi shaxsini tarbiyalash imkonini beradi. 
Shu jihatdan fundirlash konsepsiyasini pedagogik ta’lim strategiyasining ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida 
qarash maqsadga muvofiqdir.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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